
Přehled hospodaření KCHBO, z.s. za rok 2021 a návrh rozpočtu na rok 2022 

Dovolte, abych Vás seznámila s hospodařením našeho spolku v roce 2021. 
V roce 2021 náš spolek finančně zajišťoval následující akce:

4x Rozšířenou bonitaci (2x 05/2022 Horka nad Moravou, 05/2021 Kralupy nad Vltavou a 
10/2021 Přerov)
2x Základní bonitaci vždy při výstavách v Mladé Boleslavi a Horce nad Moravou.
Dále Speciální výstavu pro BO v Mladé Boleslavi, 3. Klubovou výstavu bez KV pro AUO v 
Mladé Boleslavi, Klubovou výstavu s KV pro AUO a BO a Klubovou výstavu bez KV pro 
AUO a BO, obě v Horce nad Moravou.
Také jsme zajišťovali financování sportovních akcí, a to konkrétně:
V září MR AUO a BO v Obedience, v říjnu pak KCHBO OPEN (agility) a MR AUO a BO v 
agility, Stopařský šampionát a Mistrovství KCHBO v mondioringu.
Kromě akcí organizovaných klubem KCHBO jsme finančně podpořili sportovní akce níže: 
MR KCHBO v pasení, Mistrovství republiky AUO a BO v DD, MR BO a AUO v Canicrossu 
a nově také Mistrovství AUO a BO v Dogfrisbee.
Bohužel jsme ani v roce 2021 nemohli podpořit reprezentaci při výjezdu na MS BO FMBB 
2021, které bylo zrušeno.
Nově jsme v roce 2021 uspořádali několik seminářů, které jsme pro členy našeho klubu  
podpořili dotací z financí KCHBO. Na přelomu ledna a února seriál seminářů s americkou 
rozhodčí pro AUO Nannette Newbury, v únoru 2 webináře na téma onemocnění očí u AUO
a BO s MVDr. Jiřím Beránkem, v březnu webinář na téma „MC alela v chovu“ s Ing. 
Barborou Hynkovou, během března a dubna 3 dílný obedience webinář s Aničkou 
Musilovou a jako poslední, v dubnu, webinář ohledně úpravy australského ovčáka s 
Martinou Švecovou.

Kromě výstavních a sportovních akcí klub nadále podporuje rozvoj plemen formou dotací v
rámci zdravotního programu.

V červnu 2021 byl založen € účet, což sníží výdaje v případě vracení peněz na zahraniční 
účty.

Stav účtu k 31.12. 2021             1.138.490 Kč
       1.418 €

Petra Kochová
Ekonom KCHBO, z.s.



Již nyní připravujeme akce pro letošní rok 2022, ke kterým Vám předkládáme následující 
rozpočet:


